PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI PER SUB KEGIATAN
TAHUN 2024

SUB SKPD :7.01.0.00.0.00.05.0002 - Kelurahan Air Putih
PROGRAM :7.01.02 - PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
KEGIATAN :7.01.02.2.01 - Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

SUB KEGIATAN :7.01.02.2.01.0002 - Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

PAGU ANGGARAN SPD RENCANA REALISASI KEGIATAN REALISASI KEGIATAN SISA PAGU SISA ANGGARAN
NO | KODEREKENING URAIAN ANGGARAN TERBIT ANGGARAN SPD TERBIT
UP/GU TU LS UP/GU TU LS
Belanja Honorarium
1 5.1.01.03.07.0001 Penanggungjawaban Pengelola Rp9.860.000,00 Rp9.860.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp9.860.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp9.860.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Keuangan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
2 | 5.1.02.01.01.0024 Rp12.654.500,00 Rp12.654.500,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp12.654.500,00 Rp0,00 | Rp0,00 [ Rp12.654.500,00 Rp0,00 Rp0,00
Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
3 | 5.1.02.01.01.0026 Rp7.850.100,00 Rp7.850.100,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp7.850.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp7.850.000,00 Rp100,00 Rp100,00
Kantor- Bahan Cetak
4 | 51.02.01.01.0044 Belanja Natura dan Pakan-Pakan Rp9.625.000,00 Rp9.625.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp9.625.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp9.625.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Belanja Makanan dan Minuman
5 | 5.1.02.01.01.0052 R Rp54.760.000,00 Rp54.760.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp54.760.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp54.760.000,00 Rp0,00 Rp0,00
apat
Belanja Pakaian Dinas Lapangan
6 | 5.1.02.01.01.0064 (PDL) Rp30.720.000,00 Rp30.720.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp30.720.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp30.720.000,00 Rp0,00 Rp0,00
7 | 5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional Rp7.000.000,00 Rp7.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp7.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp7.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Honorarium Narasumber atau
8 | 5.1.02.02.01.0003 | Pembahas, Moderator, Pembawa Rp18.800.000,00 Rp18.800.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp18.600.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp18.600.000,00 Rp200.000,00 Rp200.000,00
Acara, dan Panitia
9 | 5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp12.500.000,00 Rp12.500.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp12.500.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp12.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00
10 | 5.1.02.02.04.018 Belanja Sewa Mebel Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00
1 | 5.1.02.02.07.0013 Belanja Sewa Audio Visual Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00



TAHUN 2024


RENCANA REALISASI KEGIATAN

REALISASI KEGIATAN

PAGU ANGGARAN SPD SISA PAGU SISA ANGGARAN
NO | KODE REKENING URAIAN
ANGGARAN TERBIT UP/GU TU Ls UP/GU TU LS ANGGARAN SPD TERBIT
12 | 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp20.962.000,00 Rp20.962.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp20.570.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp20.570.000,00 Rp392.000,00 Rp392.000,00
13 | 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp34.500.000,00 Rp34.500.000,00 | Rp14.700.000,00 | Rp0,00 | Rp19.500.000,00 | Rp14.700.000,00 | Rp0,00 | Rp19.500.000,00 Rp300.000,00 Rp300.000,00
Belanja Hadiah yang Bersifat
14 | 5.1.02.05.01.0001 Perlomb Rp25.000.000,00 Rp25.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp25.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp25.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00
erlombaan
Belanja Modal Alat Rumah Tangga
15 | 5.2.02.05.02.0006 Rp2.500.000,00 Rp2.500.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp2.500.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 [ Rp2.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Lainnya (Home Use)
Belanja Modal Peralatan Studio
16 | 5.2.02.06.01.0001 Audi Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00
udio
Belanja Modal Alat Komunikasi
17 | 5.2.02.06.02.0001 Teleph Rp3.500.000,00 Rp3.500.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp3.500.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 Rp3.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00
elephone
18 | 5.2.02.10.01.0002 | Belanja Modal Personal Computer Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp15.000.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 [ Rp15.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00

Samarinda, 31 Desember 2024

Bendahara Pengeluaran Pembantu
Kelurahan Air Putih

Ribut Setiawan
NIP.197912012008011014



Samarinda, 31 Desember 2024
Bendahara Pengeluaran Pembantu
Kelurahan Air Putih



Ribut Setiawan
NIP.197912012008011014


SUB SKPD
PROGRAM
KEGIATAN
SUB KEGIATAN

:7.01.0.00.0.00.05.0002 - Kelurahan Air Putih
:7.01.03 - PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
:7.01.03.2.02 - Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
:7.01.03.2.02.0003 - Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI PER SUB KEGIATAN

TAHUN 2024

NO

KODE REKENING

URAIAN

PAGU ANGGARAN

ANGGARAN SPD
TERBIT

RENCANA REALISASI KEGIATAN

REALISASI KEGIATAN

UP/GU

TU

LS

UP/GU

TU

LS

SISA PAGU
ANGGARAN

SISA ANGGARAN
SPD TERBIT

5.1.01.03.07.0001

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban

Pengelola Keuangan

Rp58.440.000,00

Rp58.440.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp58.440.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp58.440.000,00

Rp0,00

Rp0,00

5.1.02.01.01.0001

Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan
Konstruksi

Rp5.100,00

Rp5.100,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp5.100,00

Rp5.100,00

5.1.02.01.01.0026

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Rp19.100,00

Rp19.100,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp19.100,00

Rp19.100,00

5.1.02.01.01.0039

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan
kepada Masyarakat

Rp1.800.000.000,00

Rp1.800.000.000,00

Rp0,00

Rp1.071.045.600,00

Rp728.954.400,00

Rp0,00

Rp1.071.045.600,00

Rp728.954.400,00

Rp0,00

Rp0,00

5.1.02.02.01.0017

Belanja Jasa Tenaga
Ketenteraman,
Ketertiban Umum, dan
Perlindungan
Masyarakat

Rp720.000.000,00

Rp720.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp720.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp660.000.000,00

Rp60.000.000,00

Rp60.000.000,00

5.1.02.02.02.0006

Belanja luran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi
Non ASN

Rp6.580.000,00

Rp6.580.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp6.043.162,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp6.043.162,00

Rp536.838,00

Rp536.838,00



TAHUN 2024


ANGGARAN SPD

RENCANA REALISASI KEGIATAN

REALISASI KEGIATAN

SISA PAGU SISA ANGGARAN
NO | KODE REKENING URAIAN PAGU ANGGARAN
TERBIT UP/GU TU LS UP/GU TU LS ANGGARAN SPD TERBIT
Belanja luran Jaminan
7 | 5.1.02.02.02.0007 Rp7.300.000,00 Rp7.300.000,00 | Rp0,00 Rp0,00 Rp7.300.000,00 | Rp0,00 Rp0,00 Rp7.300.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Kematian bagi Non ASN

Samarinda, 31 Desember 2024

Bendahara Pengeluaran Pembantu
Kelurahan Air Putih

Ribut Setiawan

NIP.197912012008011014



Samarinda, 31 Desember 2024
Bendahara Pengeluaran Pembantu
Kelurahan Air Putih



Ribut Setiawan
NIP.197912012008011014


SUB SKPD
PROGRAM
KEGIATAN
SUB KEGIATAN

:7.01.0.00.0.00.05.0002 - Kelurahan Air Putih
:7.01.03 - PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
:7.01.03.2.02 - Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI PER SUB KEGIATAN

:7.01.03.2.02.0002 - Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

TAHUN 2024

RENCANA REALISASI KEGIATAN REALISASI KEGIATAN SISA
ANGGARAN SPD SISA PAGU
NO | KODE REKENING URAIAN PAGU ANGGARAN ANGGARAN
TERBIT ANGGARAN
UP/GU TU LS UP/GU TU LS SPD TERBIT
Belanja Honorarium
1 5.1.01.03.07.0001 | Penanggungjawaban Rp58.990.000,00 Rp58.990.000,00 | Rp0,00 Rp0,00 | Rp58.990.000,00 | Rp0,00 Rp0,00 | Rp58.990.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Pengelola Keuangan
Belanja Alat/Bahan untuk
2 | 5.1.02.01.01.0026 Rp410.000,00 Rp410.000,00 | Rp0,00 Rp0,00 Rp410.000,00 | Rp0,00 Rp0,00 Rp410.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Barang untuk
3 | 5.1.02.01.01.0039 | Dijual/Diserahkan kepada Rp4.200.000.000,00 | Rp4.200.000.000,00 | Rp0,00 | Rp4.299.700.000,00 Rp0,00 | Rp0,00 | Rp4.200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00
Masyarakat

Samarinda, 31 Desember 2024

Bendahara Pengeluaran Pembantu

Kelurahan Air Putih

Ribut Setiawan

NIP.197912012008011014



Samarinda, 31 Desember 2024
Bendahara Pengeluaran Pembantu
Kelurahan Air Putih



Ribut Setiawan
NIP.197912012008011014

TAHUN 2024


PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI PER SUB KEGIATAN

TAHUN 2024
SUB SKPD :7.01.0.00.0.00.05.0002 - Kelurahan Air Putih
PROGRAM :7.01.03 - PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
KEGIATAN :7.01.03.2.06 - Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Tingkat Kecamatan dan Kelurahan
SUB KEGIATAN :7.01.03.2.06.0002 - Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat
PAGU ANGGARAN SPD RENCANA REALISASI KEGIATAN REALISASI KEGIATAN SISA PAGU SISA ANGGARAN SPD
NO | KODE REKENING URAIAN | |
ANGGARAN TERBIT UP/GU TU LS UP/GU TU LS ANGGARAN TERBIT

Belanja Honorarium Penanggungjawaban
1 | 5.1.01.03.07.0001 Rp1.810.000,00 Rp1.810.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.810.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.810.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Pengelola Keuangan

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
2 | 5.1.02.01.01.0024 Tulis K Rp1.516.500,00 Rp1.516.500,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.516.500,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.516.500,00 Rp0,00 Rp0,00
ulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
3 | 5.1.02.01.01.0026 Bahan Cetak Rp4.049.000,00 Rp4.049.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 | Rp4.049.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 | Rp4.049.000,00 Rp0,00 Rp0,00
ahan Ceta

4 | 51.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp12.960.000,00 Rp12.960.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 | Rp12.960.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 | Rp12.960.000,00 Rp0,00 Rp0,00
5 | 5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 | Rp15.000.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 | Rp15.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00
6 | 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp8.149.000,00 Rp8.149.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp8.149.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp8.149.000,00 Rp0,00 Rp0,00
7 | 51.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp3.750.000,00 Rp3.750.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 | Rp3.750.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 [ Rp3.750.000,00 Rp0,00 Rp0,00

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya
8 | 5.2.02.05.02.0006 H Use) Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.000.000,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00
ome Use

9 | 5.2.02.05.03.0007 | Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat Rp1.765.500,00 Rp1.765.500,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.765.500,00 | Rp0,00 | Rp0,00 Rp1.765.500,00 Rp0,00 Rp0,00

Samarinda, 31 Desember 2024
Bendahara Pengeluaran Pembantu
Kelurahan Air Putih

Ribut Setiawan
NIP.197912012008011014


Samarinda, 31 Desember 2024
Bendahara Pengeluaran Pembantu
Kelurahan Air Putih



Ribut Setiawan
NIP.197912012008011014
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